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Közös összefogás eredményeként épített 
külterületi utat avattak fel a politikusok

A térség egyik legnagyobb új áruházát nyitotta meg a gödi Újház Piramis Fejlesztő Kft.

A járási és 
a földhivatali 

ügyeket is egy helyen 
intézhetik az ügyfelek

A helyi gazdálkodók 
munkáját is segíti a Szobon 

átadott külterületi út 

Szijjártó Péter: 
Dunakeszin nagy erőkkel 

zajlik az észak-afrikai 
országba szállítandó vasúti 

kocsik gyártása

Rétvári Bence: 
Magyarországot és 

Szlovákiát ma közelebb 
hoztuk egymáshoz 

Folytatás a 6. oldalon

Átadták az új Ipoly-hidat Ipolydamásd 
és a szlovákiai Helemba között

Körzetünknek méltó helye van 
az országos élvonalban 

Rétvári Bence: térség 34 településén élők – köztük a szobi járás 17 ezer lakosának – 
mindennapi életében kiemelten fontos az új Ipoly-híd megnyitása
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ÉVESEK 

LETTÜNK!

Tehát mostantól egy helyen tudják 
intézni a helyi és környező települé-

seken élő lakosok a földhivatali, hatósá-
gi, gyámügyi, népegészségügyi, élelmi-
szerbiztonsági, állategészségügyi járási 
hivatali ügyeiket.

Rétvári Bence, a Belügyminisztérium 
parlamenti államtitkára, a térség or-
szággyűlési képviselője a dr. Maruszki 
Gábor járási hivatalvezetővel közösen 
a volt CEMŰ-székház bejáratánál tar-
tott sajtótájékoztatón bejelentette, hogy 
a közelmúltban ide költözött a Város-
házáról a járási hivatal, a Curia épüle-
téből pedig a földhivatal, így mostantól 
itt működnek a különböző szakhatósá-
gok, amelyeknek egy helyre csoportosí-
tása jelentősen megkönnyíti az ügyinté-
zéseket.

Elmondta, hogy a beruházás nagy ré-
szét a magyar állam adta, kisebb ré-

sze uniós forrás volt. Arra is kitért, hogy 
az önkormányzat önrészét pedig egy 
helyi vállalkozó biztosította.

„Új külterületi utat tudtunk átadni 
itt Szobon. Nagyon fontos a helyi gaz-
daság élénkítése szempontjából, hogy 
a helyi gazdálkodók is minél könnyeb-
ben meg tudják közelíteni földjeiket, 
és fontos a helyi turizmus szempont-
jából is, hogy minél több útszakasz le-
gyen járható. Ezért fontos, hogy a belte-
rületi utak mellett, most már a külterü-
leti utaknak a felújítására, megújításá-
ra is jelentős összeget tudunk fordítani. 
Itt a támogatás elsöprő többségét a ma-
gyar állam adta, egy kisebb részt adott 
az Európai Unió és egy helyi vállalkozó 
biztosította az önrészét az önkormány-
zatnak, így készült el költségkereten be-
lül és a határidőt is több hónappal meg-
előzve ez az új külterületi út itt Szobon” 
– fogalmazott a videóban Rétvári Bence 
országgyűlési képviselő.

A Külgazdasági és Külügyminisz-
térium közleménye szerint a tár-

cavezető az egyiptomi közlekedési mi-
niszterrel, Kamel al-Vazírral közös saj-
tótájékoztatóján arról számolt be, hogy 
a kétoldalú gazdasági együttműködés 
egyik legmeghatározóbb területe a köz-
lekedési ipar, ugyanis Dunakeszin nagy 
erőkkel zajlik az észak-afrikai országba 
szállítandó vasúti kocsik gyártása.

Kiemelte, hogy a hazai közlekedési ipar 
valaha volt legnagyobb megrendelése 
eredetileg háromoldalú, orosz-magyar-
egyiptomi projekt volt, viszont az időköz-
ben bekövetkezett nagy geopolitikai vál-
tozások nyomán mára kizárólag a Ganz-
MÁVAG felelős a teljesítésért.

A Belügyminisztérium parlamenti 
államtitkára kifejtette: „Szerencsé-

re abban a korszakban vagyunk, ami-
kor újabb és újabb hidak épülhetnek 
nemcsak fizikai, de átvitt értelemben 
is a két ország között. Ismét bizonyítot-
tuk, hogy sokkal több minden fűz össze 
bennünket, mint ami szétválaszt. Az új 
Ipoly-híd valódi, mindennapi összeköt-
tetést jelent a határ két oldalán élő ro-
konok számára, az itt közlekedők pedig 
mostantól rövidebb menetidővel és át-
jutással számolhatnak.”

Rétvári Bence a hídavatón kiemel-
te – melyen beszédet mondott Szijjár-
tó Péter, Magyarország külgazdasági 
és külügyminisztere, Peter Dovhun, 
Szlovákia gazdasági minisztere és 
Branislav Becík, Nyitra megye elnö-
ke – hogy a térség 34 településén élők 
– köztük a szobi járás 17 ezer lakosá-
nak – mindennapi életében kiemel-
ten fontos az új híd megnyitása. „Bő 
egy évszázaddal ezelőtt 47 híd állt az 
Ipolyon, jelenleg 12, ebből négy a ha-
társzakaszon, a mai nappal ezeknek a 
száma eggyel több lesz mindannyiunk 
elégedettségére” – közölte.

Pár hónappal korábban megszűnt a kor-
mányablak a volt CEMÜ-székházban, 
de immár újra teljes kapacitásra kap-
csolt itt az ügyintézés, miután ide köl-
tözött mind a Váci Járási Hivatal, mind 
a Váci Járási Földhivatal.

Rétvári Bence, a Fidesz-KDNP térsé-
gi országgyűlési képviselője egy rö-
vid videót tett közzé Facebook-oldalán, 
melyben arról számol be, hogy Szobon 
több belterületi út felújítását követően 
a helyi gazdálkodók munkáját is segít-
ve új külterületi utat adtak át.

A magyar közlekedésipar valaha volt legna-
gyobb megrendelése nyomán széles körű 
magyar-egyiptomi vasúti járműgyártási 
együttműködés indulhat meg a jövőben az 
afrikai piaci lehetőségeket kihasználva – 
közölte Szijjártó Péter külgazdasági és kül-
ügyminiszter július 27-én, Budapesten.

Magyarországot és Szlovákiát ma kö-
zelebb hoztuk egymáshoz: átadtuk az 
új Ipoly-hidat. Mind közlekedési, mind 
munkahelyteremtési, gazdasági és tu-
risztikai szempontból is ünnep ez a nap 
– jelentette ki a térség KDNP-s ország-
gyűlési képviselője július 28-án az Ipoly-
damásd és a szlovák Helemba között 
épített új Ipoly-híd avatóünnepségén.  

Átadták az új Ipoly-hidat a magyarországi Ipolydamásd és a szlovákiai Helemba között, ami jól példázza a két or-
szág közötti stratégiai kapcsolatokat és a kiváló határ menti együttműködést – közölte Szijjártó Péter külgazda-
sági és külügyminiszter július 28-án, a helyszínen.

Minden fejlesztés zavartalanul foly-
tatódik körzetünkben – fogalmazott 
a lapunknak adott interjúban Tuzson 
Bence, térségünk országgyűlési kép-
viselője, aki augusztus elsejétől vet-
te át az igazságügyi minisztérium ve-
zetését. A miniszter hangsúlyozta azt 
is, hogy számára ez nem egy pozíció, 
hanem fontos feladat: „Ez egy olyan 
megtisztelő felkérés, amely valójá-
ban az emberek szolgálatát jelenti.” 
Mint mondta, nem véletlenül sikerült 
már az elmúlt időszakban kiharcol-
nunk azt a különös jelentőségű pozíci-
ót, miszerint térségünk az ország leg-
dinamikusabban fejlődő régiója, ezért 
„ahogy eddig is, úgy a továbbiakban 
is mindent megteszek azért, hogy ezt 
a helyünket megőrizhessük hazánk él-
vonalában”. Tuzson Bence örömmel 
beszélt arról is, hogy most nyert na-
gyobb összegű támogatást a Fóti Nép-
művészeti Szakgimnázium és Gimná-
zium, amiből felújítjuk az intézmény 
főépületét.

Tuzson Bence: Mindig az emberek szempontjait kell a legfontosabbnak tekinteni

Folytatás a 3. oldalon Folytatás a 3. oldalon

Folytatás a 3. oldalon Folytatás a 4. oldalon

A tárcavezető az ünnepségen fon-
tos kormányzati feladatnak ne-
vezte a minél több határátkelő 

nyitását, mondván, hogy ez jó Szlováki-
ának, jó Magyarországnak, jó a szlová-
koknak, jó a magyaroknak.

Kiemelte: 2010-ben huszonkét 
átkelőpont volt a két ország között, ami 
mára harminchétre nőtt, tehát az utób-
bi tizenhárom évben ez a tizenötödik új 
átkelő, amely itt is egy méltatlan állapo-
tot számol fel.

Szavai szerint ugyanis méltatlan álla-
pot volt, hogy Ipolydamásd és Helemba 
között 24 kilométer, vagyis csaknem 
fél óra volt az út. „Átláttak a túloldalra, 
mégsem tudtak átmenni, kerülni kellett. 
Most átlátnak a túloldalra, és oda is tud-
nak menni” – fogalmazott.

Aláhúzta, hogy az európai uniós fi-
nanszírozással, 2,5 milliárd forintból el-
készült 58 méteres híd mellett mindkét 
oldalon megépültek a szükséges utak is.

Majd leszögezte, hogy ez a beruházás 

is demonstrálja a remek magyar-szlovák 
együttműködést a határ menti ügyekben, 
illetve az EU-s források hasznosulását.

„Ez világosan megmutatja, hogy mi-
lyen veszteségeket jelent, milyen kiha-
gyott lehetőségeket jelent az, ha min-
denfajta szabállyal ellentétes módon, 
pusztán politikai gusztus miatt nem 
kapjuk meg a nekünk járó uniós forrá-
sokat” – fogalmazott.
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A műsorváltoztatás jogát fenntartjuk.

SZENTISTVANNAP.HU
Készült a Nemzeti Rendezvényszervező Ügynökség Nonprofit Zrt. megbízásából

TALÁLKOZZUNK MAGYARORSZÁG
SZÜLETÉSNAPJÁN, A BUDAPESTI
PROGRAMSOROZATON!

VIGADÓ PIANO 
V. KERÜLET – VIGADÓ TÉR

VARÁZSLIGET  
XIV. KERÜLET – VÁROSLIGET

DIVAT & DESIGN FESZTIVÁL, MŰVÉSZKERT 
 II. KERÜLET - MILLENÁRIS PARK

PANORAMA CLASSICAL  
I. KERÜLET – FILOZÓFUSOK KERTJE

VÁROSOK SÉTÁNYA  
V. KERÜLET – ALKOTMÁNY UTCA

SZENT JOBB ÉS ARANYVONAT KIÁLLÍTÁS 
 V. KERÜLET – ALKOTMÁNY UTCA

MAGYAR ÍZEK UTCÁJA 
VÁRKERT BAZÁR

RETRO TABÁN 
 I. KERÜLET - TABÁN

MESTERSÉGEK ÜNNEPE 
 BUDAI VÁR POLGÁRVÁROSI RÉSZ

PANNÓNIA HAJÓ 
10:00-17:00 - KOSSUTH TÉR,  
PARLAMENT ELŐTTI KIKÖTŐ

SZENT ISTVÁN-TEREM LÁTOGATÁS  
BUDAVÁRI PALOTA

CSÁRDAFESZTIVÁL 
V. KERÜLET – VÖRÖSMARTY TÉR

MÁNDOKI SOULMATES 
SZENT ISTVÁN TÉR

SZENT ISTVÁN NAPI DÍSZÜNNEPSÉG ÉS TISZTAVATÁS  
08:00 - KOSSUTH TÉR

LÉGI PARÁDÉ 
 09:00-10:00 - A DUNA FELETT  

INGYENES SZENT KORONA LÁTOGATÁS 
10:00-18:00 - ORSZÁGHÁZ

NOVÁK KATALIN KÖZTÁRSASÁGI ELNÖK 
SZENT ISTVÁN NAPI BESZÉDE 
 10:30 - ESZTERGOM, ERZSÉBET PARK

ÜNNEPI SZENTMISE ÉS SZENT JOBB KÖRMENET 
17:00 - SZENT ISTVÁN BAZILIKA

„TŰZ ÉS FÉNYEK JÁTÉKA”  
21:00-21:35 - MARGIT HÍD ÉS PETŐFI HÍD KÖZÖTT

SZABADRÉT FESZTIVÁL 
 V. KERÜLET – ERZSÉBET TÉR

HŐSÖK ÚTJA 
 I. KERÜLET – TÓTH ÁRPÁD SÉTÁNY

ROAD MOVIE LIVE  
MŰEGYETEM RAKPART

AUGUSZTUS  

18-20.

NU_AUG20_SAJTO_Programos_285x400_0809.indd   1NU_AUG20_SAJTO_Programos_285x400_0809.indd   1 2023. 08. 09.   14:30:332023. 08. 09.   14:30:33
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Dr. Tuzson Bence igazságügyi miniszter

Folytatás a címlapról

Átadták az új Ipoly-hidat 
Ipolydamásd és a szlovákiai 

Helemba között

Az új hídon átsétáló magyar és szlovák minisztert, 
a térség országgyűlési képviselőjét az Ipoly helembai oldalán 

hatalmas tapssal köszöntötték az ünneplő lakosok

Rétvári Bence: Szlovákiát és Magyarországot
sokkal több minden köti össze, 

mint ami szétválasztja

A bölcsőde megnyitása vonzóbbá teszi 
a települést a családot tervező fiatalok számára

„Azt csak zárójelben teszem 
hozzá, hogy micsoda szégyen, 
hogy vannak, akik ezt Magyar-
országon még támogatják is” – 
mondta.

Szijjártó Péter arról számolt 
be, hogy idén még három újabb 
átkelési pontot fognak átadni 
Szlovákia és Magyarország kö-
zött, két újabb Ipoly-hidat és 
egy közúti kapcsolatot, ezekkel 
együtt pedig negyvenre emelke-
dik már a határátkelők száma.

„Azt hiszem, hogy ez az ütem 
világosan bizonyítja, hogy mi-
lyen stratégiai jelentőséget tulaj-
donítunk a szlovák-magyar kap-
csolatoknak, és ahogy látjuk a 
szlovák kollégák együttműködé-
sét, hál’ Istennek ez nem egy egy-
oldalú vonzalom” – jelentette ki.

„Voltak olyan időszakok is, 
amikor a Dunán vagy épp az 
Ipolyon keresztül a gyűlölködés 
és az utálkozás hangjait lehetett 
hallani. Szerencsére mára ez tel-
jes mértékben megváltozott, és 
egyáltalán nem túlzás kijelente-
ni, hogy Magyarország és Szlo-
vákia együttműködése igazi si-
kertörténetté vált” – közölte.

„A kiszámítható, kölcsönös 
tiszteleten alapuló jószomszédi 
kapcsolat, amely ráadásul ilyen 
gyakorlati eredményeket hoz, az 
aranyat ér” – vélekedett.

A miniszter felidézte, hogy 

gyermekkorából jól tudja, hogy a 
határ mentén élni speciális élet-
helyzet, és ennek milyenségét az 
dönti el, hogy a határ inkább el-
választja vagy összeköti az em-
bereket. „És mindez, hogy me-
lyik irányba dől el a dolog, prak-
tikusan attól függ, hogy a határ 
átjárható-e” – mondta.

Majd megjegyezte, hogy a 
migrációs válság közepette ér-
demes ennek kapcsán ponto-
san fogalmazni: tehát arról van 
szó, hogy a határok átjárhatók-e 
a tisztességes szándékkal érkező, 
megfelelő iratokkal rendelkező, 
a jogszabályokat tiszteletben tar-
tó emberek előtt.

Végül rámutatott, hogy a ten-
gerparttal nem rendelkező Ma-
gyarország és Szlovákia számá-
ra stratégiai fontosságú kérdés a 
kellő számú átlépési pont meglé-
te, különös tekintettel arra, hogy 
hazánknak épp ez a határa a leg-
hosszabb.

Valamint arra is kitért, hogy 
Magyarországnak Szlovákia a 
második legnagyobb kereskedel-
mi partnere, tavaly 17 milliárd 
eurót ért el a kétoldalú kereske-
delmi forgalom, amely idén is 11 
százalékkal bővült.

Forrás: MTI
Fotó: KesziPress

Folytatás a címlapról

Rétvári Bence: Magyarországot és 
Szlovákiát ma közelebb hoztuk egymáshoz 

A régió országgyűlési képviselője hozzátette: az 
új híd összeköti a folyó két partján élőket, élénkíti 
a gazdasági kapcsolatokat, fellendülést hozhat a tu-
rizmusban, amely a térség egyik húzóágazata lehet.

A belügyminiszter helyettes a történelmi jelen-
tőségű fejlesztést nemzetközi kitekintésbe helyez-
ve aláhúzta: két közép-európai ország, Magyar-
ország és Szlovákia bebizonyította, hogy mennyi-
re hasznosan és jól tudja felhasználni a közösen el-
nyert európai uniós forrásokat. „Ez a pozitív példa 
is indokolja, hogy ezek az országok a későbbiekben 
is akadálymentesen férjenek hozzá az uniós forrá-
sokhoz” – mondta.

Az Európai Unió létrejöttének céljaival össz-
hangban kifejtette: legfontosabb küldetése, hogy 
fizikai és átvitt értelemben egyaránt hidakat épít-
sen az országok, a nemzetek között.  

– Amikor Európában a külső migrációs nyomás 
miatt újra visszaállítják a határellenőrzéseket Dá-
niától Ausztriáig, akkor mi pedig hidakat építünk, 
átjárhatóbbá tesszük a határokat. Örülünk annak, 
hogy a két közép-európai ország az unió sok or-
szágának példát tud mutatni, hogy így kell hidakat 

építeni, így kell két országot közelebb hozni egy-
máshoz – fogalmazott Rétvári Bence, aki szerint 
elmondhatjuk, hogy Szlovákiát és Magyarországot 
sokkal több minden köti össze, mint ami szétvá-
lasztja.

– Bízunk benne, hogy az Ipolydamásd és 
Helemba között épített új Ipoly-híd sokak számára 
valódi, mindennapi összeköttetést jelent, akik pe-
dig távolabbról érkeznek, azok kerülő nélkül, sok, 
sok tíz perccel vagy fél órával gyorsabban juthat-
nak át egyik oldalról a másikra – hangzottak Rét-
vári Bence szavai, aki ünnepi beszéde végén köszö-
netet mondott a híd építésében közreműködő szak-
embereknek, mindazoknak, akik segítették a nagy 
jelentőségű fejlesztés megvalósítását.

Az ünnepi beszédek után Szijjártó Péter külgaz-
dasági és külügyminiszter, Peter Dovhun, Szlo-
vákia gazdasági minisztere, Rétvári Bence, a Bel-
ügyminisztérium parlamenti államtitkára, a térség 
országgyűlési képviselője, Branislav Becík, Nyit-
ra megye elnöke, Csenger Tibor, a Nyitra Megyei 
Önkormányzat alelnöke, Rományik Ferenc, Ipoly-

damásd polgármestere, és Izrael Gergely, Helemba 
polgármestere a magyar és a szlovák nemzeti színű 
szalag átvágásával felavatta az Ipoly fölött emelke-
dő Károly Róbert hidat.

Vetési Imre
Fotó: KesziPress

Folytatás a címlapról

 – Államtitkárként már az eddigiekben is a ma-
gyar kormány munkáját erősítette, mégis, mit je-
lent az Ön számára az, hogy augusztus elsejétől 
igazságügyi miniszterként folytatja tevékenysé-
gét?

– Számomra ez nem egy pozíció, hanem feladat, 
és az ennek megfelelő elhivatottsággal végzem a 
munkámat. Ez ugyanakkor egy olyan megtiszte-
lő felkérés volt, amely valójában az emberek szol-
gálatát jelenti. Minden erőmmel azon leszek, hogy 
ebben az új megbízatásomban a kormány tagja-
ként a magyar emberek biztonságát, mindenna-
pi életét szolgáljam. Az Igazságügyi Minisztérium 
élén a legfontosabb feladataim egyikének tekintem 
az ítélkezési gyakorlat áttekintését, mert a jogszol-
gáltatásnak mindig az emberek szempontjait kell a 
legfontosabbnak tartania. Erősíteni kell a társadal-
mi biztonságérzetet a bíróságokkal kapcsolatban. 
Röviden összefoglalva úgy tudom meghatározni 
a célunkat, hogy átlátható és következetes joggya-
korlatot szeretnénk.

– A választókerületben végzett munkájának 
már az elmúlt időszakban is látványos eredmé-
nyei voltak. Mire számíthatnak az itt élők a to-
vábbiakban?

– Természetesen minden fejlesztésünk folyta-
tódik tovább. Ahogyan eddig is, úgy a jövőben is 
mindent megteszek azért, hogy a körzetünkben 
élők mindennapi életét szebbé és jobbá tegyem. 
Nem véletlenül sikerült ugyanis már az elmúlt idő-
szakban kiharcolnunk azt a megtisztelő és különös 
jelentőségű pozíciót, miszerint térségünk az ország 
legdinamikusabban fejlődő régiója. Ahogy eddig 
is, úgy a továbbiakban is mindent megteszek azért, 
hogy ezt a helyünket megőrizhessük hazánk élvo-
nalában. Körzetünkben – Csomádon, Csömörön, 
Dunakeszin, Erdőkertesen, Fóton, Gödön és Ve-
resegyházon – nehéz is lenne kiemelni a folyamat-
ban lévő fejlesztések közül néhányat, amelyet talán 
fontosabbnak ítélnénk a többinél, mert mindegyik-
nek megvan a maga jelentősége az ott élő közös-
ség szempontjából. Nagy örömmel láttam, amikor 
Csömörön Fábri István polgármesterrel megtekin-
tettük a folyamatban lévő munkálatokat, hogy ezen 
a településen is több beruházás egyszerre és a ter-
vezett ütemben zajlik. Örülök annak, hogy a ter-

vezettnek megfelelően folytatódik a bölcsőde építé-
se a Laky-kúria épületének helyreállításával. Most 
nyáron már a befejező munkálatok zajlanak – a fes-
tés, a szerelvényezés, a közműbekötések –, a bölcső-
de pedig a tervek szerint a jövő év elején nyitja meg 
a kapuit. A közeli Fóton pedig hamarosan elkez-
dődhet a Népművészeti Szakgimnázium és Gim-
názium főépületének felújítása, ugyanis az intéz-
mény épp a napokban nyert el erre egy nagyobb 
összegű támogatást. Abban a városban, ahol hama-
rosan a közép-kelet-európai régió legnagyobb vir-
tuális filmstúdiója épül meg. Ez pedig elsősorban 
azért fontos, mert ez a globális filmgyártás jelenle-
gi legmodernebb és legnagyobb tempóban fejlődő 
szegmense. Ezért a beruházás a világ legnagyobb 
filmes produkcióit, streamingszolgáltatóit csábít-
hatja majd nemcsak Magyarországra, de ugyanak-
kor térségünkbe is.

– Milyen eredményeket hozhatnak a folyamat-
ban lévő fejlesztések? 

– Amellett, hogy nálunk zajlik az ország jelen-
legi legnagyobb oktatási beruházása, a Dunakeszi 
Diáknegyed építése, több más eredményt is említ-
hetünk. Nem kevésbé fontos ugyanis az sem, hogy 
nemrég nyert el huszonnyolcmillió forintos támo-
gatást a gödi Huzella Kert, ahol ennek köszönhető-
en egy új rendezvényteret alakítanak ki. A Duna-
keszi Tankerületi Központ pedig épp most kapott 
negyvennyolcmillió forintos támogatást a szüksé-
ges korszerűsítések elvégzésére. Azt hiszem, ez a 
rövid felsorolás is szemléletesen jelzi, hogy a mun-
ka egy pillanatra sem áll meg.

Szabó Palócz Attila
Fotó: Ligeti Edina

Körzetünknek méltó helye 
van az országos élvonalban 

Két csoportszobás mini bölcsőde épül Letkésen

Tuzson Bence: Mindig az emberek szempontjait kell 
a legfontosabbnak tekinteni

Letkés Község Önkormányzata bölcsőde építésére nyert támogatást a „Gyermeknevelést tá-
mogató humán infrastruktúra fejlesztése” TOP PLUSZ-3.3.1-21-PT1-2022-00017 kódszámú pá-
lyázat alapján. A pályázati forrásnak köszönhetően két csoportszobás mini bölcsőde építé-
sére kerül sor.

A vissza nem térítendő támogatás összege 
293.923.525 Forint. A projekt európai uni-
ós támogatás segítségével a Széchenyi Terv 

Plusz program keretében valósul meg, és hiánypót-
ló beruházást jelent Letkés és a környező települések 
számára.

Az ünnepélyes alapkőletétel és projektnyitó ren-
dezvény alkalmával megnyitó beszédet mondott 
Huszák Tamás, Letkés község polgármestere, Rétvá-
ri Bence, a térség országgyűlési képviselője és Szabó 
István, Pest Vármegye Közgyűlésének elnöke.

Az elhangzottak szerint a bölcsőde megnyitása 
vonzóbbá teszi a települést a családot tervező fiata-
lok számára, s ezzel hozzájárul a község és a régió el-
öregedésének megállításához. Mindemellett az in-
tézmény új munkahelyeket is teremt majd.

Ez az infrastruktúra-fejlesztés hiánypótló beru-
házás a környéken. Letkés község a hátrányos hely-
zetű Szobi Kistérségben található, az Ipoly mentén, 
a Börzsöny lábánál fekszik. Az új bölcsőde megépí-
tése megoldást nyújt a gyermekek elhelyezésében a 
településen és környékén élő édesanyák számára, 
lehetővé teszi, hogy a gyermekvállalás után ismét 
munkába álljanak.

A fejlesztés megvalósítása várhatóan 2024 júli-
usáig tart, a tervezettek szerint az intézmény 2024 

őszén nyitja majd meg kapuit a kisgyermekek 
előtt. A tervezett épület két csoportszobás mini 
bölcsőde, 14 gyermek ellátására lesz alkalmas. Az 
épület belső, fűtött alapterülete 125m2, a hozzá-
tartozó terasz 55m2. Az energiahatékonyság és 
akadálymentesség biztosítása kiemelt jelentőséget 
kapott a tervezés során. Az épület tetőszerkezeté-
re 6kw-os napelemrendszert telepítenek, ami a tel-
jes villamosenergia fogyasztást fedezi majd, s ez-
által nagy mértékben csökkenti a rezsiköltségeket.

Forrás: 0627.hu
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Dunakeszi Város Önkormányzata a 2. számú főút mellett lévő szakorvosi rendelőintézet körüli 
közlekedési nehézségek megszüntetésén dolgozik

Dióssi Csaba polgármester és Szabó József, 
a körzet önkormányzati képviselője az új körforgalom 

megvalósításáról a helyszínen egyeztetett

Szijjártó Péter: „A magyar közlekedésipar valaha volt 
legnagyobb megrendelésének teljesítése zajlik..."

Szabó József, a körzet önkormányzati képviselője 
folyamatosan figyelemmel kíséri a fejlesztés megvalósítását

Folytatás a címlapról

Szijjártó Péter: Dunakeszin nagy erőkkel zajlik az észak-afrikai 
országba szállítandó vasúti kocsik gyártása

Rámutatott, hogy Magyaror-
szágról eddig 255 vasúti kocsit 
szállítottak ki, és a megrendelt 
további 314 kocsi gyártása is fo-
lyik. „A kiszállítás is folyamato-
san történik, határidőre végezni 
is fogunk” – mondta.

Úgy vélekedett, hogy a pro-
jekt jelentősége önmagán túl-
mutat, mivel az az export jelen-
tős bővüléséhez vezetett, már-
pedig ez alapvető fontosságú a 
magyar gazdaság teljesítménye 
szempontjából.

„Ma megkezdtük az egyezte-
téseket arról, hogy hogyan foly-

tassuk ezen együttműködés ki-
terjesztését, és megkezdtük a 
tárgyalásokat a további közös 
egyiptomi-magyar vasúti gördü-
lőállomány-gyártásról” – jelen-
tette be.

„Mi készek vagyunk arra, 
hogy gyártási kapacitást, tech-
nológiát exportáljunk Egyip-
tomba, az egyiptomi gyártási le-
hetőségeken keresztül pedig az 
afrikai piacra történő belépés le-
hetőségét látjuk a magyar vasúti 
járműipar számára” – tette hoz-
zá.

Szijjártó Péter tudatta, hogy 
megegyeztek az egyiptomi vas-
úti mérnökök és technikusok 

magyarországi gyakorlati kép-
zéséről a már most is műkö-
dő ösztöndíjprogram keretében, 
hogy ezzel a műszaki lába is biz-
tosított legyen az együttműkö-
désnek.

„A magyar közlekedésipar va-
laha volt legnagyobb megrende-
lésének teljesítése tehát zajlik, s 
úgy látjuk, hogy ez most meg-
nyithatja a kaput arra, hogy egy, 
az afrikai piaci lehetőségeket ki-
használó, széles körű egyipto-
mi-magyar vasúti járműgyártá-
si együttműködés induljon meg 
a jövőben” – összegzett.

Forrás: MTI
Fotó: MTI/Soós Lajos

Ahogy arról már a helyi médiumok többször írtak, Dunakeszi keleti oldalán, a Kossuth Lajos 
út - Széchenyi utca kereszteződése rendkívül megnehezítette a közlekedők helyzetét, mivel a 
mellékutcákból csak hosszú percek után tudtak felhajtani Fót és az M0-ás körgyűrű felé ve-
zető állami fenntartású Kossuth Lajos útra. A városi önkormányzat intenzív és rendkívül ha-
tékony közbenjárásának eredményeként a múlt héten elkezdték kiépíteni a körforgalmi cso-
mópontot. Dióssi Csaba polgármester péntek reggeli bejelentése alapján az SZTK mellett is 
elkezdődik egy körforgalom építése.

Dunakeszi kiemelt fejlesztési programjai mellett az önkormányzat külön figyelmet szentel 
a lakóterületek fejlesztésére is. Ennek a figyelemnek köszönhető a járdaépítési program, 
amelynek keretében nagy ütemben halad a Fő úti járda építése – tájékoztatta lapunkat Sza-
bó József, a körzet önkormányzati képviselője.

Újabb közlekedési 
csomópontot fejlesztenek, 
ezúttal az SZTK mellett

Dunakeszi járda-
programjának állomásai

Mint azt a városvezető 
Facebook-oldalán írja: 
a szakorvosi rendelő-

intézet (SZTK) mellett két helyen 
is átalakul a közlekedés. Dióssi 
Csaba polgármester tájékozta-
tása szerint: “Körforgalom épül 
a Szent István út – Dr. Cseresz-
nyés Ernő utca kereszteződésé-
ben, ezzel végleg felszámolhatjuk 
az eddigi elavult forgalomtech-
nikai megoldást. A Fő útról és az 
SZTK irányából pedig kiépítünk 
egy balra kanyarodó sávot.”

Dióssi Csaba szerint a beru-
házásnak köszönhetően nem-
csak biztonságosabbá válik a cso-
mópont, de a torlódások is mér-
séklődni fognak. A polgármes-
ter köszönetet mondott a körzet 
önkormányzati képviselőjének, 

Szabó Józsefnek a fejlesztés érde-
kében tett kitartó munkájáért!

„Köszönöm polgármester úr-
nak a támogatást, és mindenki-
nek, aki ezen a projekten dolgo-

zott, igazi csapatmunka volt az 
előkészítés! A munkálatok ide-
jére a lakosság türelmét kérem!” 
– ezt már Szabó József írja a pol-
gármester posztjára reagálva. 

„Ez a beruházás a Dunakeszi 
Diáknegyed távhővezeték építé-
sének részeként valósul meg. A 
városkép javítása érdekében fel-
újításra kerül a teljes járdafelület 
a Magyarság pályától a Béke ut-
cai kereszteződésig, azaz a Jézus 

szíve templomig. Ezzel egy 1100 
méteres járdaszakasz épül ki. A 
munkálatok részeként az ősz fo-
lyamán a zöldfelület is megújul” 
– tette hozzá a képviselő.

Mint megtudtuk, a járdaépí-
tés más területeken is folyta-

tódik. Megújul a régi városne-
gyed Vasút utcai járdája is. Par-
koló épül a Szent Mihály-plébá-
nia előtti utcaszakaszon. Ennek 
folytatásaként a Szent Mihály té-
ren is járdafelületek kialakításá-
ra kerül sor. 
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Dr. Tuzson Bence igazságügyi miniszter, Novák Katalin köztársasági elnök, 
dr. Bíró Attila, az Igazságügyi Minisztérium közigazgatási államtitkára 

Huller Dániel, Maracskó Pál, Szenderffy Dániel, Orosz Ákos

A miniszterelnök javaslatára dr. Pátkai Nándort, az Európai Uniós Ügyek Minisztériumának 
közigazgatási államtitkárává, dr. Zsigmond Barna Pált pedig a minisztérium államtitkárává, 
míg dr. Bíró Attilát, az Igazságügyi Minisztérium közigazgatási államtitkárává neveztem ki.

Tíz éve minden nyáron közösségi összefo-
gással készül Dunakeszi a tanévkezdésre. 
Köszönöm, hogy évről évre egyre többen 
csatlakoznak, képviselőtársaimmal együtt, 
ahogy eddig, most is részt veszünk az is-
kolakezdő adományakcióban, mert ami a 
szülőknek fontos, nekünk is az – olvasható 
Dióssi Csaba, Dunakeszi város polgármeste-
rének közösségi oldalán.

Gyulai Miklós, a Magyar Atlétikai Szövetség elnöke jelentette be a magyar csapat létszámát 
és az induló atléták nevét! 63 magyar atléta lép pályára a Nemzeti Atlétikai Központban 9 ver-
senynapon keresztül, melyek névsorában Dunakeszi két büszkesége, Maracskó Pál, a VSD ve-
zetőedzője és Orosz Ákos edző neveltjei Huller Dani és Szenderffy Dani is bizalmat kapott.

Rubint Réka augusztus 21-én este 
fél hétkor tart edzést a hét éve 
„futó” nagy sikerű Mozdulj, Duna-
keszi! tömegsport rendezvényen, a 
Duna-parti Katonadombon.

Novák Katalin kinevezte 
az új államtitkárokat 

Induljon könnyebben a tanév!

Dunakeszi két kiválósága, Szenderffy 
Dániel és Huller Dániel is rajthoz áll 

a budapesti atlétikai világbajnokságon

A most kinevezett államtit-
károknak új feladataik-
hoz jó munkát kívánok! 

– írta Facebook-oldalán a köztár-
sasági elnök.

Dr. Bíró Attila korábban - a 
magyar közigazgatásban 2013. 

január 1-jével újjáalakult járások 
kezdetétől 2017-ig - a Dunake-
szi Járási Hivatalt vezette, majd 
a térség országgyűlési képviselő-
je, dr. Tuzson Bence kormányza-
ti államtitkár helyetteseként dol-
gozott. Mint közismert, augusz-

tus 1-től dr. Tuzson Bence vet-
te át az Igazságügyi Minisztéri-
um irányítását, ahová követte őt 
dr. Bíró Attila, akit Novák Kata-
lin köztársasági elnök az Igazság-
ügyi Minisztérium közigazgatási 
államtitkárává nevezett ki.

Az elmúlt évekhez ha-
sonlóan idén is vár-
ják a tanszer, iskolaszer 

felajánlásokat, hogy öröm-
mel induljon a tanév azoknak 
is, akiknek nehézséget okoz a 
szükséges eszközök beszerzé-
se. Olyan alapvető, az iskola-

kezdéshez szükséges eszközök 
felajánlását fogadják, mint pél-
dául a füzetek, ceruzák, toll-
tartók, táskák, tornazsákok, 
festékek, ecsetek, gyurmák, vo-
nalzók.

Az összeállított csomago-
kat a Dunakeszi Óvodai és 

Humán Szolgáltató Központ 
(DÓHSZK) Bajcsy-Zsilinsz-
ky úti telephelyén (2120 Duna-
keszi, Bajcsy-Zsilinszky u. 32.) 
adhatják le a felajánlók egészen 
augusztus 18-ig. Az iskolasze-
reket még a nyár utolsó heté-
ben átadják a családoknak.

Huller Daninak a kva-
lifikációs rendszer-
ben megszerzett pont-

jai révén egyenes volt az út a 
világbajnokságra. Szenderffy 
Danit a Magyar Atlétika Szö-
vetség javasolta zöld kártyá-
ra, amit a Nemzetközi Atléti-
kai Szövetség elfogadott, így 
Szenderffy Dani is megkapta 
az indulási jogot.

A két kiváló atléta és edző-
ik sikeréért egész Dunakeszi 
drukkol, akik egyébiránt már 

azzal is sporttörténelmet ír-
tak, hogy versenyezhetnek Ma-
gyarország történelmének leg-
nagyobb sportrendezvényén, 
az augusztus 19-27. között 
megrendezésre kerülő buda-
pesti atlétikai világbajnoksá-
gon. 

Somfai Krisztina
Fotó: Fabriczi István

***

A VSD két atlétája az alábbi ver-
senyszámban és időpontban indul:

Huller Dániel:
800 méter síkfutás
előfutam: augusztus 22.
elődöntő: augusztus 24.
döntő: augusztus 26.
4x400 méter váltó
előfutam: augusztus 26.
döntő: augusztus 27.

Szenderffy Dániel: 
hármasugrás
selejtező: augusztus 19.
döntő: augusztus 21.

Hazánk egyik legnépszerűbb fitnesz edzője – mint azt a 
Dunakanyar Régiónak adott korábbi nyilatkozatában 
elmondta – mindig örömmel jön Dunakeszire, ahol na-

gyon szép természeti környezetben több száz lelkes sportszerető 
hölggyel és jó pár férfivel edzhetnek együtt!

Ahogy arról korábban is beszámoltunk, tavaly novemberben kezdődött el a Keszi sétány ki-
alakítása. Tóth Eszter, Dunakeszi városi főkertész tervei alapján nyugat-európai mintára sze-
retné az önkormányzat a kegyeleti parkot bekapcsolni a város zöldfelületi rendszerébe. 

Megújult a Keszi sétány!

A cél megvalósult: a sétány 
pihenőpadokkal, virág-
felületekkel tarkított 

burkolt úton vezeti a lakosságot 
a lakótelepről a rendelőintézet 
irányába, valamint a Kegyeleti 
park is, mint hasznos zöldfelület 
bekapcsolódik város életébe.

A sétány tereprendezési mun-
kálatai ősszel kezdődtek, tavas�-
szal a burkolatépítésre, növény-
kiültetésre, fasorok telepítésére 
helyeződött a hangsúly. A felújí-
tási munkálatok nyár elején már 
befejeződtek, de a növényekkel 
betelepített sétány teljes pom-
pájában most mutatja meg iga-
zi arcát.

Fotó: Dióssi Csaba 
Facebook-oldala
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A jólészi vendégek és vendéglátóik

A nyertes Zagiba Mátyás részére Szemere István 
a Korsók Háza tulajdonosa adta át az oklevelet és a korsót

Egykoron a nógrádi vár és védői vigyázták  a térség biztonságát

Dr. Maruszki Gábor, a Váci Járási Hivatal vezetője és dr. Rétvári Bence országgyűlési képviselő

Igazgatóság 
és ügyfélszolgálati 
iroda: 
Krajcár u. 16. 
www.dkkozuzemi.hu

Kevés földrajzi vitát ismerek, de a „Hol van a Dunakanyar?”- címűt nagyon alaposan.  
A Duna, országunk legnagyobb folyója, mely kettészeli a fővárost, viszonylag rendezett me-
derben halad - kivéve Esztergomnál, ahol tesz először egy kisebb, majd Visegrádnál egy na-
gyobb kanyart. 

Folytatás a címlapról

Nógrádról Királyrétig

A Pest Vármegyei Értékek közé tartozó sződligeti Korsók Házába július 22-én érkezett egy ér-
deklődő csapat a felvidéki Jólészről, Sződliget testvértelepüléséről. Közöttük volt a Korsók 
háza 1000. látogatója, akinek személyére sorsolást követően derült fény. A szerencsés nyer-
tes látogató egy névre szóló oklevelet és egy söröskorsót kapott. A kis létszámú küldöttsé-
get Tóth István, a Sződligetiek Baráti Köre elnöke is üdvözölte.

Az ezredik látogató is megcsodálta 
a sződligeti Korsók Háza 
különleges gyűjteményét

„A képzőművészet és a történe-
lem iránti rajongás csodálatos 
szimbóluma az a közel ezer fe-
deleskorsó-gyűjtemény, melynek 
láttán csak a legnagyobb elisme-
réssel lehet megszólalni, amikor 
a sződligeti Korsók Háza világhí-
rű kincsestárában körbekalauzol 
maga a tulajdonos, Szemere Ist-
ván. A különleges fedeles korsó-
kon megtalálható például a tör-
ténelem legjelesebb személyisé-
geinek arcképe és egy-egy örök-
érvényű mondata is, mint John 
Fitzgerald Kennedy elnöké: ’Ne 
azt kérdezd, hogy mit tehet a 
haza érted, azt kérdezd, hogy te 
mit tehetsz a hazáért.” 

Az Európában is szinte egye-
dülállóan impozáns gyűjteményt 
a szakirodalom Németország-
tól kezdve egészen az Amerikai 
Egyesült Államokig mindenhol 
nagyra értékeli. Ezt mi sem bi-
zonyítja jobban, mint az, hogy a 
Nemzetközi Korsógyűjtő Egye-
sület negyedévente megjelenő 
amerikai Prosit című szakmaga-

zinja több oldalon mutatta be a 
sződligeti Korsók Háza rendkí-
vül gazdag választékát” – írtuk 
tavaly a Dunakanyar Régióban 
bemutatva az egyedülálló gyűj-
teményt és tulajdonosát. Nem 
sokkal később, idén tavasszal pe-

dig arról az örömteli hírről tájé-
koztathattuk olvasóinkat, hogy a 
Pest Vármegyei Értéktár Bizott-
ság döntése alapján a sződligeti 
Korsók Háza gyűjteményét fel-
vették a Pest Megyei Értéktárba.

A rendkívül gazdag gyűjte-
mény megtekintése és Szeme-
re István – színes történetekkel 

átszőtt – ismertetője különleges 
kulturális élménnyel ajándékoz-
za meg a látogatót.

Ezt élhették át a felvidéki ven-
dégek is, akiket a helyi Demény 
Katalin mellett elkísért Ványi 
Lászlóné, a váci Cházár And-
rás EGYMI intézményvezető-
je, Jólész díszpolgára is. Mint az 
közismert, a Váczi Királyi Ma-
gyar Siketnéma Intézet 1802. au-
gusztus 15-én nyitotta meg ka-
puit, az országban elsőként azzal 
a céllal, hogy megmutassa: “mily 
nagy áldás a siketnémára nézve a 
tanítás, nevelés.” A jólészi Cházár 
András ügyvéd volt az, aki 1799. 
óta munkálkodott az első siket-
néma intézet létrehozásán. Az 

iskola alapítványokból tartot-
ta fenn magát. A ma is működő 
épületet 1902 júliusában adták át.

Múltunk és jelenünk, kultú-
ránk és értékeink ezer szállal kö-
tik össze a magyarságot!

(Vetési)
Fotó: Szemere István 

gyűjteményéből

Nekem EZ a Dunakanyar. 
Esztergomtól Budapes-
tig a Duna két partja.  

A jobb partot mindenki isme-
ri. A fővárostól észak felé halad-
va: Szentendre, Leányfalu Vi-
segrád, Dömös, szerintem Te is 
jártál már mindegyik helyen. Itt 
a hegyek a Pilis részei.

A Duna bal partja „mostoha” 
gyerek. Sok útikönyv nem is so-
rolja a Dunakanyar települései 
közé az ezen az oldalon található 

településeket. Pedig látnivaló itt 
is akad, a táj mesés, és sehonnan 
nincs olyan panoráma a Duná-
ra, mint a zebegényi Millennium 
emlékműtől! Az itt található he-
gyek, csúcsok a Börzsöny-hegy-
ség részei. 

Eheti programajánlóm egy 
börzsönyi kisfaluból, Nógrád-
ból indul, melynek közepén 
ágaskodnak a középkori várból 
még maradt tornyok, várfalak.  
(Sajnos a vár 2023 tavaszán le-

zárásra került, felújítási mun-
kák miatt)

Ezúttal vonattal kirándulunk! 
 A váci vasútállomásról indul a 

gyerekek kedvence a „kispiros”, 
melynek végállomása Balassa-
gyarmat. Vác, Fenyveshegy, Ve-
rőce, Magyarkút, Szokolya majd 
Berkenye, és innen már mehet 
a verseny: ki látja meg először a 
nógrádi vár csonka tornyát?

A nógrádi vasútállomáson le-

szállva a vonatról induljatok a 
sorompó irányába és menjetek 
el a Csurgó-forrásig! Vizét ma is 
előszeretettel viszik haza a nóg-
rádiak, de más falvakból, város-
okból is át-át rándulnak egy kis 
friss forrásvízért. A forrás szere-
pel az országos forráskataszter-
ben, vizét rendszeresen vizsgál-
ják és jónak találják.

A kulacsok feltöltése után kez-
detét veszi a 10 km-es túra.

A forrástól két úton lehet men-
ni, vagy a kerékpárúton és a pi-
roson, vagy egy darabig a kéken 

a kerékpárútig és onnan a piro-
son; jelentős különbség nincs a 
kettő között. 

A túra során érintjük a nógrá-
di kálváriát, a kihalt Petőfi-tele-
pet. Itt figyelmesen szemlélődje-
tek, az elhagyott házak feliratai 
árulkodnak az elmúlt évtizedek-
ről. Szelíd lankák, az égbolttal 
egybefüggő mezők, széles utak 
vezetnek el a kilátóig minket.

Utolsó előtti állomása kirán-
dulásunknak a királyréti kilátó, 
amit hivatalosan Várhegy-kilá-
tónak neveznek.

A 350 m magasan levő húsz 
méter magas kilátó háromeme-
letes faszerkezetű, és a harmadik 
emelete elképesztően szép pano-
rámát ígér.

A kilátótól Királyrétig még 1,5 
km-t kell gyalogolnotok, itt tud-
tok buszra szállni, mely levisz 
Kismarosra, ahonnan vonattal 
tudtok hazatérni.   

 A túra könnyű terepen ha-
lad, 6 éves kortól bátran vihettek 
gyerekeket is. 

Fenyő Rita

A járási és a földhivatali ügyeket is 
egy helyen intézhetik az ügyfelek

Az országgyűlési képvise-
lő emlékeztetett: a városveze-
tők helyszűke miatt három éve 
kezdeményezték, hogy a járá-
si hivatal munkatársai ne a Vá-
rosháza irodáiban lássák el a fel-
adataikat. Matkovich Ilona pol-
gármester ezután folyamatosan 
szorgalmazta az intézkedést, a 
CEMÜ-székházi irodák felsza-
badulása révén pedig lehetőség 
nyílt a költözésre, a számos ha-
tósági ügy intézésének egy hely-
re koncentrálására.

Kérdésünkre elhangzott, 
hogy csupán csekély átalakítá-
sokra volt szükség az irodaház-
ban az új irodák elhelyezéséhez, 
ami lehetővé tette, hogy mos-
tantól egy helyen dolgozzon a 
Pest Vármegyei Kormányhiva-
tal és a Váci Járási Hivatal mint-
egy 160 tisztviselője, ami nem-
csak az ügyintézés hatékonysá-
gát, de az ügyfélbarát közigaz-
gatást is elősegíti.

„Így itt családtámogatási, 
földhivatali, hatósági, gyám-
ügyi, népegészségügyi, élel-
miszerbiztonsági-, állategész-
ségügyi ügyeket lehet intézni. 
Emellett az államkincstárnak 
is van ügyintézési pontja, tehát 
hetente egy-két napban ide be-

jöhetnek az ügyfelek és állam-
kincstári ügyeket is tudnak in-
tézni” – emelte ki Rétvári Bence.

Az államtitkár elmondta: 
az intézkedésnek köszönhető-
en mindenki érzékelheti a kor-
mány azon törekvését, hogy mi-
nél inkább ügyfélbarát legyen a 
közigazgatás, ne az embereknek 
kelljen alkalmazkodniuk, ha-
nem a közigazgatás alkalmaz-
kodjon az emberekhez. Rétvá-
ri Bence hozzátette még: fontos, 
hogy családbarát és idősbarát is 
az ügyintézés, mind az akadály-
mentesítésben, mind az ügyek 
ellátásában.

“Örülünk annak, hogy a köz-
igazgatás fejlesztésével a helyi-

ek és a környékbeli települé-
sek lakói számára kényelmeseb-
bé lehetett tenni az ügyintézést, 
érezhetően előbbre tudtunk lép-
ni az elmúlt években. Ugyan-
akkor örömünkre szolgál az is, 
hogy teljesíteni tudtuk a város 
egyik fontos kérését, hogy a kor-
mányhivatal ne az önkormány-
zat épületében legyen, ezt a pol-
gármester asszony minden talál-
kozó alkalmával megemlítette. 
Bízunk benne, hogy ez a szintén 
központi helyen történő hivatali 
összeköltözés, ügyintézési kon-
centrálás jól tudja szolgálni az 
ügyfelek érdekeit” – zárta tájé-
koztatóját Rétvári Bence.

Ribáry Zoltán
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KÖZÉLETI ÚJSÁG

Kiadja:  
Keszi-Press Kft.

Kiadó-főszerkesztő: 
Vetési Imre

Szerkesztőség: 
2133 Sződliget, Pf. 5. 

Mobil: +36-30/342-8032 
www.dunakanyarregio.hu 

E-mail: 
vetesi.imre@gmail.com 
keszipress@gmail.com

Tördelés: 
dtp.telework

Nyomda:  
Délkelet-Press Kft. 

5600 Békéscsaba, 

Kétegyházi út 18.

HIRDETÉSFELVÉTEL:
a Szerkesztőségben: 
a +36-30/342-8032-es 

telefonszámon. 

E-mail: 
vetesi.imre@gmail.com 
keszipress@gmail.com

A szerkesztőség fenntartja a jogot, hogy  
a beküldött írásokat – a tartalom lényegi meg-

változtatása nélkül – szerkesztett formában 
közölje. Kéziratot nem őrzünk meg, és nem 

küldünk vissza. Minden névvel aláírt írásért a 
szerző felel.  A hirdetések valódiságát a kiadó 

nem vizsgálja, tartalmáért  
felelősséget nem vállal!

     

Operaslágerek a hazai operaélet vezető művészeinek előadásában, kísérőprogramok 
és a hagyományos ünnepi hangulat Sződligeten, a Szabadság téren!

Lezárult a RealFlex Kft. prototípus fejlesztési projektje, melyhez a cég 64 millió forin-
tot meghaladó európai uniós támogatást nyert a magyar kormány által létrehozott Ver-
senyképes Közép-Magyarország operatív program 2014-2020 időszakában. 

APRÓHIRDETÉS
• Életjáradéki, eltartási szerződést 
kötnék idős személlyel, teljes ellá-
tással. Nagyobb egy összegű kezdő 
fizetéssel. 50 éves keresztény hölgy. 
Hívjon bizalommal: 0620/229-0986
• Nerc, róka mindenfajta szőrmebun-
dát vásárlok, teljes ruhanemű ha-
gyatékot, kiegészítőket, ékszereket, 
könyveket és dísztárgyakat, régisé-
geket. 0620/229-0986
• Víz lefolyórendszer szerelés, fürdő-
szobák, wc mosdó, bidé, csőtörés el-
hárítás, javítás! Fűtésrendszerek ki-
alakítása, javítása. Kazáncsere, ja-
vítás! Érdeklődni! 30/364-6424 Jám-
bor Attila
• Tűzifa konyhakészen 0.8x0.8x1.2 m 
kalodában sorba rakva 29000 Ft. Mé-
teres szálakban erdei köbméterben 
49000 Ft házhoz szállítással. Vas-
tag akác, tölgy, bükk fából. Rendel-
hető 0670/214-4007 számon. Eutr: 
AA3245543

Megújuló energia előállítására 
alkalmas árnyékoló rendszert 

fejlesztett ki egy sződligeti vállalkozás 

A VEKOP-2.1.7-15-2016- 
00378 számú „Megúju-
ló energia előállítására al-

kalmas árnyékoló rendszer pro-
totípusának kifejlesztése és piac-
ra vitele” című pályázat keretében 

a RealFlex Kft. 107 927 891,- Ft 
összköltségű projektje 64 714 537,- 
Ft vissza nem térítendő, uniós tá-
mogatásban részesült 2018-ban.

A pályázat keretében a Kft. egy 
a piacon jelenleg még ismeretlen 
Megújuló energia előállítására al-
kalmas árnyékoló rendszer kifej-
lesztését végezte el. A projekt je-
lentősége várhatóan mind orszá-
gos, mind pedig nemzetközi szin-
ten számottevő hatással lesz az 
egész iparágra. 

A kifejlesztésre kerülő termék-
hez jelenleg még hasonlót sem ta-
lálni a piacon. Ez lehetőséget biz-
tosít arra, hogy a magas újdonság-
tartalommal rendelkező új ter-
mék megjelenése teljesen átalakít-
sa az árnyékolástechnikai piacot, 
mivel a prototípus kifejlesztés és 
piacra juttatásának eredménye-
ként egy új termék kategória jött 
létre, amelynek a használatával a 
megváltozó környezeti/időjárási 
viszonyok kihasználásával a fel-
használók képesek lesznek a meg-
termelt villamos energiát vissza-
táplálni az elektromos hálózatba 
és azzal személyes fogyasztásuk-
kal kapcsolatos költségeiket csök-
kenteni.

A projekt kezdő időpontja: 
2019. január 2.
A projekt befejezésének dátuma: 
2023. március 31.
A megvalósítás helyszíne: 
2133 Sződliget, Dunai fasor 2.
További információ kérhető:
Deák Szabolcs - ügyvezető
deak.szabolcs@realflex.hu

Újra operagála Sződligeten!  
„Európa színei” koncert a hazai operaélet vezető művészeivel

A Dunakeszi Közüzemi Nonprofit Kft. 
azonnali kezdéssel, hosszú távú munkalehetőséget kínál 

az alábbi munkakörök betöltésére:

TÁVFŰTÉSI TERÜLETRE 
CSŐSZERELŐ, 

KARBANTARTÓ 

Feltételek: 
- Csőszerelői szakképzettség 

és/vagy legalább 1 éves 
gyakorlat 

a szakmában
- "B"kategóriás jogosítvány.

Előnyt jelent: 
- Láng- és ívhegesztési 

képesítés 
és/vagy gyakorlat
- Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely
- számítógépes ismeretek

 
Jelentkezés személyesen 
Párzsi Attila karbantartási 

vezetőnél 
(mobil: 30 9706 491) 

Amit kínálunk: 
- Bejelentett, biztos 

és hosszú távú munkahely
 - Versenyképes javadalmazás

- Cafetéria
- Munkaruha

- Szolgálati telefon
 - Továbbképzés

- Barátságos, családias 
munkalégkör

 - Változatos munkavégzés

Az önéletrajzukat a 
kozuzem@dkkozuzemi.hu 

e-mail címre várjuk 
a titkárságon.

KÖZTERÜLETI 
SEGÉDMUNKÁS

Feladatok:
- közterületi szállítási, 

hulladékszedési munkavégzés
- részvétel 

a városüzemeltetés 
feladatainak ellátásában
Feltételek: - 8 általános 

Előnyt jelent: - Dunakeszi 
vagy vonzáskörzetében levő 

lakhely (Fót,Göd)
- jogosítvány

Jelentkezés Glasza Gábor 
városüzemeltetési vezetőnél 
(mobil: 30 628 3206) vagy 

e-mailben: kozuzem@
dkkozuzemi.hu

TÁVFŰTÉSI TERÜLETRE 
KAZÁNGÉPÉSZ /
KAZÁNKEZELŐ 

Feltétel: 
- kazángépész vagy 

kazánkezelő képesítés 

Előnyt jelent: 
- csőszerelő, villanyszerelő, 

lakatos képesítés
- Alapfokú számítógépes 

ismeretek
 - Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely

HULLADÉKSZÁLLÍTÓ JÁRMŰ 
RAKODÓT 

Elvárások:
• fizikai állóképesség

• terhelhetőség
• egészségügyi alkalmasság

• megbízhatóság
• minimum 8. általános iskolai 

végzettség
Amit kínálunk:

• Hosszú távú munkalehetőség, 
stabil háttér

• Hétköznapi 8 órás 
munkavégzés 

06:30-tól - 15:00-ig
• Szabad hétvége

• Munkaruházat biztosítása
• Bejelentett munkaviszony
• Munkába járás támogatása
• Egyéb juttatások: cafeteria

Előnyt jelent:
 - Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely 
(Fót, Göd)

 Jelentkezés Glasza Gábor 
városüzemeltetési vezetőnél 

(mobil: 30 628 3206)  
vagy e-mailben:  

kozuzem@dkkozuzemi.hu
 

MUNKAERŐ FELVÉTEL

Németh András egykori magyar kézilabdázó, többszörös magyar és osztrák bajnok kézilab-
da-mesteredző. A magyar női válogatottat három világbajnokságon és két Európa-bajnoksá-
gon irányította, 2005-ben világbajnoki bronzérmet nyert.

70 éves Németh András mesteredző

Augusztus 12-én ünnepelte 70. születésnap-
ját a Gödön élő Németh András. A Nem-
zeti Sportnak elmondta, hogy korábban 

nem gondolta volna, hogy hetvenévesen is dolgoz-
ni fog – szemlézte a sportlapot a godihirnok.hu.

“Feltétlenül fontosnak tartom ezt a születésna-
pot, nagyjából tízévente szoktam összegzést készí-
teni, és meg kell mondanom, tíz éve nem gondol-
tam volna, hogy még hetvenéves koromban is ak-
tív leszek valamilyen szinten. Jólesik, jókedvvel, 
szívesen dolgozom Vácon, ahol jó feladataim van-
nak” – mondta az edző, aki szeret fiatalokkal dol-
gozni.

“Szívesen csinálom, aktívan tart, fiatalok kö-
zött vagyok, és a lelkük azért valamennyire rám 
is hat. Folyamatosan jönnek új jelentkezők az aka-
démiára is, meg kell őket nézni, aztán megoldani a 
lakhatásukat, az iskolai elhelyezésüket. Csináltam 
egy negyven kérdésből álló filmes tesztet, a serdü-
lőknek és az ifiknek nemrég rendeztünk egy ver-
senyt, hogy mennyire ismerik a sportágat, az egyik 
kockán megjelenik Kovács Péter fényképe, fel kell 
őt ismerni. Azt tapasztalom, hogy a gyerekek an�-
nyira nem ismerik a múltat, ezért próbáljuk meg-
tanítani nekik azt is” – mondta Németh András a 
Nemzeti Sportnak.

A közkedvelt mesteredző leánya – aki kiváló ké-
zilabda-játékos – Pálfalvi-Németh Lilla Facebook-
oldalán édesapjával készített közös fotóhoz ezt 
írta: „A legjobbal, aki ma 70 éves lett!”

A IV. Sződligeti Opera-
gála az első alkalom-
mal megrendezésre ke-

rülő Sződliget Napok nyárzáró 
programsorozat keretében való-
sul meg.

A rangos eseményt a 
ZöldLiget, Baráti Kör Sződlige-
tért, Civil közösség, egységben 
Sződligetért! – szervezi. 

A rendezvény házigazdája a 
Sződligeten élő Ókovács Szil-
veszter, a Magyar Állami Opera-
ház főigazgatója, akinek minden 
bizonnyal idén is élvezheti szí-
nes operatörténeti ismertetőjét, a 
megszólaltatott művek szerzőinek 
rendkívül gazdag és érdekes pá-
lyájának bemutatását a közönség. 

A operagála díjmentesen te-
kinthető meg.

„Találkozzunk augusztus 19-
én 19:30-kor!” – írják a szer-
vezők. Ugyancsak augusz-
tus 19-én nyílik meg 18:00 és 
20:00 óra között a Sződligeti 
Összművészet Utcája, melynek 

keretében a helyben élő mes-
terek, alkotók, civilek mutat-
koznak be a Szabadság téren. A 

szervezők erre a programra is 
sok szeretettel várják az érdek-
lődőket.

GÖD

Kincsem park

06 (70) 31 7 6881

Egyeztessen velünk időpontot!

GODA1 /23/08DR1

god@widex.hu

HALLÓKÉSZÜLÉK

STÚDIÓ

INGYENES H ALLÁSVI ZSGÁLAT

ÉS PRÓBAH ORDÁS!

Az akció 2023. 09 1 5-ig vagy a készl et erejéig érvényes. Akciós hal l ókészül ék

vásárl ása kizáról ag tel jes körű audiol ógiai vizsgál at után l ehetséges, ha a

hal l áscsökkenés megfel el ően el l átható a készül ékkel . A vizsgál at és az i l l esztés a

szakmai irányel vek maximál is betartásával történik.

HALLÓKÉSZÜLÉK AKCIÓ

Widex M 30 tel jes ár:

39.900 Ft



Készült  Magyarország Kormánya megbízásából.

Augusztus 1-től az év végéig már hideg 
élelmiszereket is vásárolhat a boltokban 

SZÉP-kártyájával. A munkáltatók pedig idén 
akár további 200 000 Ft értékű, egyösszegű, 

kedvező adózású béren kívüli juttatásban 
részesíthetik munkavállalóikat.

SZÉP-KÁRTYÁVAL 
MÁR A BOLTOKBAN IS 

VÁSÁROLHAT
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